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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:

Stand: 01.05.2022

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

27 Sa 23.04.2022
28 Sa 23.04.2022
29 Sa 30.04.2022

Gastgeber

13:00 TV Ellefeld Il
13:00 SKV Auerbach/V. Il
13:00 KSV Plauen 04 Il

Gast

KV Pausa
TSV Weischlitz
Mdahltroffer SV Il

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 TSV Weischlitz VOG 7 12-2 33,0 3 4
2 SKV Auerbach/V. 1l VOG 8 12-4 330 4 6
3 TV Ellefeld Il VOG 8 8-8 250 5 6
4 KV Pausa VOG 9 8-10 240 4 2
5 Muhltroffer SV IlI VOG 9 6-12 190 4 4
6 KSV Plauen 04 I VOG 7 2-12 100 4 2
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft

043822 Schuster, Steve KSV Plauen 04 1|

043341 Gotz, Lars SKV Auerbach/V. Il

139736 Axel, Jurgen KSV Plauen 04 1|

032032 Schwochow, Ralf TV Ellefeld Il

108456 Donner, Simon SKV Auerbach/V. Il

043823 Wamser, Steffen KSV Plauen 04 1|

032027 Troger, Sigmar TV Ellefeld 11

032037 Frisch, Rocco TV Ellefeld Il

061924 Schmohl, Marcel SKV Auerbach/V. Il

043804 Arnold, André KSV Plauen 04 1|

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft

044232 Enders, Jerome TSV Weischlitz

044230 Lammrich, Martin TSV Weischlitz

044215 Lammrich, Bernd TSV Weischlitz

044217 Voigt, Carsten TSV Weischlitz

093416 Schreiber, Lukas KV Pausa

044265 Pdmpner, Jochen KV Pausa

044562 Eisenschmidt, Sven Munhltroffer SV Il

093410 Dunger, Jorg KV Pausa

043842 Kuhl, Franz Munhltroffer SV Il

123827 Zimmermann, Maik Munhltroffer SV Il

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Mdihltroffer SV I

Gotz, Lars

TSV Weischlitz

Lammrich, Bernd

Ergebnis Datum
2118 30.10.2021
2143 23.04.2022
579 30.10.2021
577 09.04.2022

Spielleiter: Schadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

Auswarts

MP  Sp
12,0
16,0
20,0
10,0
14,0
9,0

W o0 w s b

Spielort

Kegelbahn Muhltroff

Kegelbahn am VfB Stadion
Kegelbahn am VfB Stadion
Kegelbahn Stresemannstralle

Kegel

546
544
527
526
518
508
498
492
484
477

Ergebnis
2,0 : 4,0
1,0: 5,0
6,0 : 0,0

MP
21,0
17,0

5,0
14,0

5,0

1,0

Abr
192
191
153
160
143
184
165
158
135
139

Abr
190
167
157
180
164
145
149
153
141
145
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 01.05.2022

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Ergebnisibersicht

27

28

29

TV Ellefeld Il

Troger, Sigmar
Frisch, Helmut
Frisch, Rocco
Schwochow, Ralf

SKV Auerbach/V. Il

Donner, Simon
Schmohl, Marcel
Goétz, Lars
Pohlich, Lukas

KSV Plauen 04 1|

Schuster, Steve
Axel, Jurgen
Wamser, Steffen
Arnold, André

Kegel
504

438
500
521
1963

Kegel
516

483
569
465
2033

Kegel
571

545

514

481
2111

2,0
SP
2,0
1,0
2,0
2,0
7,0

1,0
SP
2,0
2,0
4,0
1,0
9,0

6,0
SP
3,0
3,0
3,0
3,0
12,0

MP

1,0
1,0
0,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

0,0

4,0
SP
2,0
3,0
2,0
2,0
9,0

50
SP
2,0
2,0
0,0
3,0
7,0

0,0
SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

Kegel
518

492
453
508
1971

Kegel
544

527

526

546
2143

Kegel
477

498

484

466
1925

KV Pausa

Schreiber, Lukas
Dunger, Jorg
Schulze, Glnter
Pdmpner, Jochen

TSV Weischlitz

Lammrich, Martin
Lammrich, Bernd
Voigt, Carsten
Enders, Jerome

Mdihltroffer SV I

Zimmermann, Maik
Eisenschmidt, Sven
Kuhl, Franz
Strobel, Sven
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

Stand: 01.05.2022

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse A / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Goétz, Lars
Muller, Hardy
Lammrich, Bernd
Schuster, Steve
Voigt, Carsten
Strobel, Sven
Lammrich, Martin
Axel, Jurgen
Eisenschmidt, Sven
Donner, Simon
Schwochow, Ralf
Schreiber, Lukas
Pohlich, Lukas
Hibschmann, Sven
Frisch, Rocco
Troger, Sigmar
Kuhl, Franz
Dunger, Jorg
Merker, Dietmar
Pdmpner, Jochen
Schmohl, Marcel
Werner, Christoph
Goller, Uwe
Zimmermann, Maik

Klub

SKV Auerbach/V.

TV Ellefeld

TSV Weischlitz
KSV Plauen 04
TSV Weischlitz
Muhltroffer SV
TSV Weischlitz
KSV Plauen 04
Muhltroffer SV

SKV Auerbach/V.

TV Ellefeld
KV Pausa

SKV Auerbach/V.

TSV Weischlitz
TV Ellefeld
TV Ellefeld
Muhltroffer SV
KV Pausa
Muhltroffer SV
KV Pausa

SKV Auerbach/V.

KSV Plauen 04
KV Pausa
Mdihltroffer SV

JG
04.1972
06.1962
10.1961
02.1979
02.1978
11.1968
04.1988
01.1951
10.1974
05.2001
08.1961
12.2001
12.1999
03.1973
07.1963
09.1956
05.1954
06.1966
06.1959
01.1955
07.1993
04.2003
08.1962
07.1990

Sp Ausw-@
543,33
545,50
548,00
0,00
524,25
503,00
533,75
473,00
501,33
501,33
477,00
515,40
508,00
504,67
503,00
454,00
459,00
494,25
433,00
485,40
472,67
454,00
458,50
445,80
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E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:

Sp
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Heim-@
562,25
546,00
478,00
524,75
484,50
522,00
462,00
534,00
528,00
512,75
520,20
487,00
481,50
477,50
487,80
509,00
528,67
462,25
507,67
462,33
474,33
474,67
471,75
468,00

Sp Gesamt-@
7 554,14
545,80
534,00
524,75
511,00
510,60
509,83
509,60
508,00
507,86
507,86
507,29
497,40
493,80
493,50
493,29
485,13
478,25
477,80
476,75
473,50
469,50
465,13
449,50
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Best
579
576
577
571
526
560
548
545
528
530
543
548
523
511
534
536
559
544
527
509
486
484
535
479

MP
6,0
4,0
50
2,0
4,0
2,0
50
2,0
2,0
4,0
4,0
50
2,0
50
50
3,0
20
6,0
3,0
0,0
20
0,0
50
0,0



